
Materiał Stal nierdzewna

Ilość nasadek 3

Grubość ciasta 0,4 mm - 2 mm

Pasuje do Bosch Mum 5

COFUN Akcesoria do makaronu Bosch Mum
5, 3 w 1 z wałkiem ze stali nierdzewnej
Indeks: 776626 Producent: COFUN Kod producenta: C2123 per accessoire pour bosch mum

Cena: 629.50 zł

Opis

COFUN Przystawka do makaronu do akcesoriów Bosch Mum
5, 3 sztuki maszynki do makaronu Bosch, akcesoria Mum5,
wałek do makaronu, stal nierdzewna, spaghetti, fettuccine do
Bosch Mum 5 akcesoria
Producent: COFUN

Pasuje do akcesoriów Bosch Mum 5 - profesjonalna nasadka do makaronu pasuje do akcesoriów Bosch mum5.
Akcesoria do maszyn do makaronu pasują tylko do maszyn kuchennych z serii MUM2 i MUM5. Wskazówka: 1. To
akcesorium nie jest produkowane przez firmę Bosch, lecz przez COFUN 2. Produkt zawiera wyłącznie akcesoria do
maszyn do makaronu, nie jest to robot kuchenny.
Przystawka do makaronu 3 w 1 do robota kuchennego Bosch - ten zestaw zawiera trzy nasadki do maszynki do
makaronu BOSCH mum 5: wałek do lasagne i nasadkę do spaghetti i fettuccine. Dzięki temu zestawowi 3 w 1 możesz
przygotować wiele pysznych i zdrowych produktów spożywczych, takich jak pierogi, makaron, spaghetti, melaleuca i
lasagne.
Regulowana grubość nasadki do makaronu Mum5 – Dostosuj grubość wałka do lasagne za pomocą przycisku z boku.
Można ustawić 8 szerokości (od 0,4 mm do 2 mm), aby spełnić różne wymagania dotyczące gotowania.
Wytrzymała konstrukcja – ten wałek do makaronu do akcesoriów Bosch mum5 o standardowej konstrukcji ze stali
nierdzewnej zapewnia płynne zwijanie i czyste cięcie płyty do ciasta na makaron. Precyzyjne koła zębate ze stali
nierdzewnej zapewniają wydajną i cichą produkcję makaronu. Owalny wygląd, nowoczesny i piękny, łatwy do
uchwycenia.
【Łatwa obsługa i czyszczenie】Wystarczy zainstalować przystawkę do makaronu na akcesoriach robota kuchennego
Bosch i rozpocząć produkcję makaronu. Wskazówka: Ten produkt nie nadaje się do mycia w zmywarce! Nie zanurzać
tego produktu w wodzie. Pozostałe ciasto można wyczyścić za pomocą dołączonej małej szczotki, a następnie wytrzeć
akcesoria wykręconą wilgotną szmatką.
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